
様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募者
数

令和２年度北部国道事務所用地補償総合技術業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一財）公共用地補償機構 沖縄事務所
沖縄県那覇市銘苅３ー９ー２２

310005018876
一般競争入札方式

(総合評価)
¥15,763,000 ¥15,180,000 96.3% － － －

令和２年度北部国道事務所用地調査点検等技術業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）オゼック
沖縄県那覇市安謝１ー１８ー２２　コーポラス
碧２０１号

6360001000668
一般競争入札方式

(総合評価)
¥11,748,000 ¥11,550,000 98.3% － － －

令和２年度北部国道事務所改築関係工事監督支援（その１）
業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥92,719,000 ¥74,250,000 80.1% － － －

令和２年度北部国道事務所改築関係工事監督支援（その２）
業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）サンテックインターナショナル 沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

8011701003480
一般競争入札方式

(総合評価)
¥85,811,000 ¥69,300,000 80.8% － － －

令和２年度北部国道事務所改築関係資料整理（その１）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥53,999,000 ¥53,900,000 99.8% － － －

令和２年度北部国道改築関係計画及び協議資料作成（その
２）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）サンテックインターナショナル 沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥36,773,000 ¥35,706,000 97.1% － － －

令和２年度北部国道改築関係計画及び協議資料作成（その
１）業務
北部国道事務所　調査課
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）サンテックインターナショナル 沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥43,186,000 ¥41,910,000 97% － － －

令和２年度北部国道事務所改築関係資料整理（その２）業務
北部国道事務所　調査課
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥30,184,000 ¥30,030,000 99.5% － － －

令和２年度北部国道道路許認可審査等業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）アークスタッフ
沖縄県那覇市古島２ー８ー２４

7360001008388
一般競争入札方式

(総合評価)
¥138,149,000 ¥135,300,000 97.9% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

令和２年度北部国道照明灯維持工事
国道５８号、国道３２９号　（北部国道事務所管内）
令和2年4月1日～令和3年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）ヤマナミエンジニヤリング
沖縄県名護市宮里４ー４ー３１

9360001012165
一般競争入札方式

(総合評価)
¥49,192,000 ¥46,200,000 93.9% － － －

令和２年度北部国道管理関係計画及び協議資料作成（その
２）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）サンテックインターナショナル 沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

8011701003480
一般競争入札方式

(総合評価)
¥42,801,000 ¥41,536,000 97% － － －

令和２・３年度北部国道道路維持・修繕工事
国道５８号国頭村字奥～名護市字喜瀬地内（名護東道路含
む）国道３２９号名護市字世冨慶～字久志地内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（有）国栄建設
沖縄県国頭郡国頭村字辺土名１５１４ー２

5360002020600
一般競争入札方式

(総合評価)
¥193,446,000 ¥173,800,000 89.8% － － －

令和２・３年度北部国道路面清掃工事
国道５８号恩納村字名嘉真～恩納村字山田地内（恩納ＢＰ、恩
納南ＢＰ含む）　国道３２９号宜野座村字松田～沖縄市池原地
内（金武BP含む）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
オパス（株）
沖縄県浦添市前田３ー３ー２

9360001008502
一般競争入札方式

(総合評価)
¥199,078,000 ¥195,800,000 98.4% － － －

令和２・３年度北部国道植栽維持工事
国道５８号国頭村字奥～名護市字喜瀬地内　国道３２９号名護
市字世冨慶～字久志地内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
造園工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（有）名護緑化センター
沖縄県名護市字田井等８８３

7360002019913
一般競争入札方式

(総合評価)
¥193,952,000 ¥175,252,000 90.4% － － －

令和２年度北部国道事務所管理関係資料整理業務
北部国道事務所
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥31,702,000 ¥31,570,000 99.6% － － －

令和２年度北部国道事務所管理関係工事監督支援業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式

(総合評価)
¥106,414,000 ¥85,690,000 80.5% － － －

令和２年度北部国道管理関係計画及び協議資料作成（その
１）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月1日
（株）サンテックインターナショナル 沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

8011701003480
一般競争入札方式

(総合評価)
¥43,241,000 ¥41,954,000 97% － － －

令和２年度北部国道管内交通円滑化検討業務
北部国道事務所管内
令和2年4月8日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月7日
（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇第
一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥28,270,000 ¥23,100,000 81.7% － － －



様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

令和２年度北部国道改築設計（その１）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月10日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月9日
（株）国建
沖縄県那覇市久茂地１ー２ー２０

4360001000827
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥39,831,000 ¥35,860,000 90% － － －

令和２年度名護東道路水文観測業務
北部国道事務所管内
令和2年4月10日～令和3年3月31日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月9日
応用地質（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市久米１ー２４ー１３

2010001034531
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥18,414,000 ¥15,543,000 84.4% － － －

令和２年度北部国道改築関係交通量調査業務
北部国道事務所管内
令和2年4月10日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月9日
琉球国際航業（株）
沖縄県那覇市字小禄１８３１ー１

2360001007080 簡易公募型競争入札方式 ¥25,333,000 ¥24,750,000 97.7% － － －

令和２年度北部国道改築設計（その２）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月11日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月10日
（株）アジア技研
沖縄県浦添市字前田６０８ー１

3360001008391
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥40,117,000 ¥36,080,000 89.9% － － －

令和２年度北部国道管内環境調査業務
北部国道事務所管内
令和2年4月11日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月10日

令和２年度北部国道管内環境調査業務日
本工営・イーエーシー設計共同体 代表者
日本工営（株）　沖縄支店
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥6,193,000 ¥4,895,000 79% － － －

令和２年度北部国道調査設計業務
北部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月13日
（株）沖縄建設技研
沖縄県浦添市字前田１１２４

5360001008530
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥22,748,000 ¥20,240,000 89% － － －

令和２年度北部国道管理設計業務
北部国道事務所管内
令和2年4月15日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月14日
（株）ホープ設計
沖縄県那覇市首里赤田町３ー５

3360001002667
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥44,550,000 ¥37,400,000 84% － － －

令和２年度北部国道管内道路附属物及び土工構造物点検等
（その２）業務
北部国道事務所
令和2年4月16日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月15日
大日本コンサルタント（株） 沖縄事務所
沖縄県那覇市久茂地１ー２ー３

8013301006938
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥44,737,000 ¥36,003,000 80.5% － － －

令和２年度北部国道管内道路附属物及び土工構造物点検等
（その１）業務
北部国道事務所
令和2年4月16日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月15日

令和２年度北部国道管内道路附属物及び
土工構造物点検等（その１）業務建設技術
研究所・ＣＴＩグランドプランニング設計共同体
代表者　（株）建設技術研究所　沖縄支社
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥54,736,000 ¥44,000,000 80.4% － － －



様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

令和２年度北部国道管内電気通信設備設計業務
北部国道事務所管内
令和2年4月18日～令和2年12月28日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月17日
日本工営（株） 沖縄支店
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

2010001016851
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥21,351,000 ¥18,425,000 86.3% － － －

令和２年度北部国道管内交通事故データ整理等業務
北部国道事務所管内
令和2年4月18日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月17日
（株）ニュージェック 沖縄支店
沖縄県那覇市おもろまち３ー６ー７ー２０３

2120001086883
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥33,506,000 ¥26,620,000 79.4% － － －

令和２年度北部地域道路計画検討調査及び資料作成（その
１）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月24日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月23日
（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇第
一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥34,078,000 ¥27,500,000 80.7% － － －

令和２年度北部地域道路計画検討調査及び資料作成（その
２）業務
北部国道事務所管内
令和2年4月25日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月24日
（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇第
一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥34,716,000 ¥27,830,000 80.2% － － －

令和２年度北部国道管内道路台帳附図更新及び用地境界確
定業務
恩納村字瀬良垣～恩納地内
令和2年4月25日～令和3年1月29日
測量

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 大城　照彦
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

令和2年4月24日
（株）芝岩エンジニアリング
沖縄県浦添市伊祖１ー９ー１３

3360001008854
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥42,372,000 ¥34,650,000 81.8% － － －


